
 
 

Etsimme uudistuvaan työyhteisöömme 
 

TEKNISTÄ JOHTAJAA 
toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.4.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan. 

 

Pelkosenniemen kunnassa on toteutettu kuntastrategia- ja organisaatiouudistus. Uudistuksen tavoitteisiin 
kuuluu hyvinvoiva työyhteisö, jonka arjessa näkyvät arvomme yhteisöllisyys, sydämellisyys ja vastuullisuus.  
Henkilöorganisaatio jakautuu hyvinvointi-, elinvoima- ja teknisten palveluiden toimialoihin. Tekniset palvelut 
sisältävät yhdyskunta- ja kiinteistöpalveluiden sekä kunnallistekniikan vastuualueet. Kunnassa on uusi koulu-
päiväkoti ja käynnistymässä on useita rakennushankkeita, kuten päiväkoti ja rivitalo Pyhällä sekä kunnantalon 
kunnostus- ja muutostyöt.  
 

Teknisen johtajan virka on näköalapaikka pienen kunnan toimintaan. Tekninen johtaja toimii kunnan 
teknisten palveluiden toimialajohtajana ja vastaa kunnan rakennuttamisesta, kiinteistö- ja 
puhtauspalveluista, kunnallistekniikasta ja kaavoituksesta sekä toimii rakennustarkastajan hallinnollisena 
esihenkilönä. Lisäksi tekninen johtaja kuuluu kunnan johtoryhmään ja konsernijohtoon sekä toimii 
rakennustarkastajan sijaisena. 
 

Teknisen johtajan kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto, riittävä kokemus kiinteistöjen 
hallinnosta, kiinteistöjen kehittämisestä ja rakennuttamisesta sekä riittävä talouden tuntemus. 
 

Edellytämme kokemusta esimiestehtävistä ja näkemystä teknisten palveluiden kehittämisestä. Arvostamme 
työkokemusta kaavoituksesta ja kunnallishallinnosta. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää 
hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä sitoutumista kunnan arvoihin ja strategiaan. 
 

Virkasuhteen ehdot määräytyvät teknisen virkaehtosopimuksen (TS) mukaisesti. Viran täytössä käytetään 6 
kk:n koeaikaa. Ennen toimen täyttöä on valitun henkilön esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Pelkosenniemi on savuton työyhteisö. 

 

Hakemukset tulee jättää 22.3.2024 klo 15 mennessä kuntarekry.fi-palvelun kautta. Henkilö voi esittää 
palkkatoivomuksensa. 

 

Lisätietoa antavat kunnanhallituksen puheenjohtaja Markku Kankaanranta, puh. 040 687 2604, ja 
kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, puh. 040 157 7045. Sähköposti: etunimi.sukunimi@pelkosenniemi.fi. 

Pelkosenniemi on pieni, yhteisöllinen ja innovatiivinen kunta Itä-Lapissa.
Pyhä-Luoston kansallispuisto ja Pyhätunturin matkailukeskus sijoittuvat kuntaamme.


